
Filologia polska 
ROZKŁAD ZAJĘĆ STUDIÓW STACJONARNYCH I R./2 STOPNIA     SEMESTR LETNI 2023/2024 

    Godz.: 8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 11.00 11.00 – 12.00 12.00 – 13.00 13.00 – 14.00 14.00 – 15.00 15.00 – 16.00 16.00 – 17.00 17.00 – 18.00 18.00 – 19.00 19.00 – 20.00 

Poniedziałek 
 
 
 

            

Wtorek 
 
 
 

            

Środa 
 
 

 
 
 

            

Czwartek 
 
 
 
 
 

            

Piątek 
 
 
 

            

Godz.: 8.00 – 9.00 9.00 – 10.00 10.00 – 
11.00 

11.00 – 
12.00 

12.00 – 
13.00 

13.00 – 
14.00 

14.00 – 
15.00 

15.00 – 
16.00 

16.00 – 
17.00 

17.00 – 
18.00 

 18.00 – 
19.00 

* - co dwa tygodnie;  / - grupy na zmianę;  (w) - wykład; 
 
Legenda:    
gr. 1, I – specjalność nauczycielska; 
gr. 2, II – specjalność edytorstwo                     

I. Kultura cyfrowa 
i edukacja (konw.) 
dr hab.T.Półchłopek, 
prof.UR 
 s. 124 
 

 

1, 2  Metodologia badań 
językoznawczych 
 (kon.) 
prof. dr hab. K. Ożóg 
s. 124 

1 i 2 Metodologia badań 

literackich   (konw.)   
dr hab. A. Luboń, prof. 
UR-15g 
mgr K.Matuszko-15g 
s. 103 

 

1 i 2. Konteksty literatury 
polskiej XIX w. (konw) 
prof.dr hab.M.Stanisz 
   s. 137 

1,2 Metodologia badań 
językoznawczych     (w)  
prof. dr hab. K. Ożóg  
s.124 

I. Metodyka nauczania  
literatury i j. polskiego        
dr hab.E.Mazur  
(zw.), s. 125  tydz.A 
 

II. Podstawy edytorstwa   
(w) 
dr hab.G.Trościński, 
prof. UR 
s. 33 A3 
tydz. A 
 
 

1,2 Metodologia badań 
literackich  (w.) 
dr hab. A. Luboń, prof. UR 
s. 103 

II. Komputerowa edycja 
tekstu dr A.Dworak   
(zw.), s. 126  tydz. B 

Seminarium mag.  
prof. dr hab.M.Nalepa       
s. 101  
 

Język francuski 
mgr  E.Materna  s. 208 

1, 2 Językowa analiza 
dyskursów XXI w.   (kon) 
dr hab.B.Taras, prof.UR 
s. 137   tydz.A 

1,2 Teoria kultury 
(w.) 

dr M.D.Żmuda,  
s. 137 

II. Rynek wydawniczy 
 w Polsce 
 dr A. Dworak   
(zw.), s. 126   
 

Seminarium mag.    s. 124 
Prof.dr hab.J.Pasterski 

Seminarium mag.s. 127 
dr hab. K.Maciąg, prof. 
UR 

Język angielski   
mgr .Kucharska-Budzik s.102 


